关于开展湖南科技大学
第四届研究生“知行合一”新生素质拓展的通知
各学院：
为促进我校研究生身心健康全面发展，更好地展现研究生风采，持续提升学校知名度和美誉度，推动我校卓越研究生教育计划全面实施，经研究生院（部）研究决定，将于2021年10月开展第四届研究生“知行合一”新生素质拓展活动，现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、主办单位
研究生院（部）
二、承办单位
校研究生团委、研究生会
三、参与人员
2021级硕士研究生为主（博士新生素质拓展时间另行通知），其他年级研究生亦可报名参加。
四、活动时间
2021年10月16日下午3点
5、 活动地点
北校区田径场
6、 参与方式
此次素质拓展活动采取自愿报名的方式，有意参加的同学请于2021年10月8日下午5点前在学院报名(注：各学院新生报名人数不得少于硕士新生人数的20%)。各学院汇总后将名单发给校研究生会文体部负责人吴高强（QQ：1014751234 电话：15549953879）
七、活动奖励
活动结束后，每组由教练挑选5位表现优异的同学颁发“优秀个人”荣誉证书和精美礼品，并为小组成绩排在前40%的小组教练颁发“优秀教练”荣誉证书。
研究生院（部）
2021年9月27日